
 

 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025- UASG (926828) 

 

Nº Processo: 099/2025.  

 

Objeto: Contratação de serviços de empresas especializadas na prestação de serviços de 
administração e gerenciamento, por meio de sistema informatizado de combustível, 
óleos, filtros, lubrificantes, serviços de lavagens e de borracharia, de manutenção 
preventiva e corretiva com fornecimento de peças/materiais, mediante intermediação 
junto à rede credenciada de estabelecimentos para atender todos os veículos do 
CREF19/AL, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e 
seus anexos. 

 

. Início do recebimento das propostas: 08/04/2025, às 08:00h. 

. Data e hora da disputa: 24/04/2025, às 09:00h. 

 

Realização do Pregão eletrônico pelo Portal Licitações-e, disponível em 
<https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/>. 

Informações Gerais: Contato: (82) 3025-5944 ou pelo e-mail cpl@cref19.org.br. 

O Edital poderá ser retirado gratuitamente pelo site Portal Licitações-e, disponível em 
<https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/> e https://www.cref19.org.br/ ou 
solicitado por meio do endereço eletrônico cpl@cref19.org.br. 

 

José Gerlondson C. de Almeida Jr. 
Pregoeiro - CREF19/AL 
Mat. 000007 

 


